
K U P N Í  S M L O U V A 
mezi smluvními stranami 

Prodávající:
Obchodní firma: Panter, spol. s.r.o.
Sídlo: Na Markvartce 14, 160 00 Praha 6
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Otrubová
Bankovní spojení:   ČSOB Praha, č.ú. 600075663/0300
IČO / DIČ:   45809003 / CZ45809003
Zapsán v obchodním rejstříku u MOS v Praze, oddíl C/12310
Plátce DPH Ano

Kupující:                    
Obchodní firma:                               Divadlo Na zábradlí, přísp, organizace hl. m. Prahy 
Sídlo:       Anenské náměstí 209/5, 11533 Praha 1 – Staré Město
Statutární zástupce:       Doc. Mgr. Petr Štědroň, Ph.D.
Bankovní spojení:      KB Praha 1, č. účtu 10533011/0100
IČO / DIČ:      00064394 / CZ00064394 
Plátce DPH      Ne

Prodávající a Kupující uzavírají tuto kupní smlouvu

podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

I. Předmět koupě
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu následující zvukovou techniku, a to:

   6 x sada                                      - mikroportová sada – klopová kondenzátorová (mikrofonní hlava
                                    s kulovou charakteristikou, béžová barva, včetně klipsny a krycích
                                    čepiček mikrofonu)
                                  - mikrofon hlavový kondenzátorový ( kardioidní charakteristika, 
        nastavitelný týlní oblouk, béžová barva)
                                  - rackový přijímač, 558 – 626 MHz

                                          ____________________________________________________

   3 x sada                        - mikroportová sada – ruční dynamický vysílač s mikrofonní 
                               hlavou (superkardioidní charakteristika, včetně klipsny)

                                                      - kapesní vysílač, 558 – 626 MHz
                                                      - miniaturní mikrofon (mikrofonní hlava s kulovou charakteristikou,                
                                                        béžová barva, včetně klipsny a krycích čepiček mikrofonu)
                                                      - rackový přijímač, 558 – 626 MHz

             ______________________________________________________

   4 kusy - kabel vstupní nástrojový, jack 6,3/jack 3,5, šroubovací
3 kusy  - kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro dechové nástroje pro mikroporty
2 kusy  - pasivní směrová anténa 450 – 960 MHz
2 kusy  - koaxiální kabel 50 Ohm – speciální nízkoútlumový 19 x 0,37mm, 7,3mm UV-PVC, 5m, BNC/BNC
3 kusy  - anténní splitter aktivní 2x1 na 4, 500 – 870 MHz, včetně zdroje
1 kus    - rack 19“, (zakázková výroba – 16U), odpružený, 2x zásuvka.

1.1 Touto smlouvou se prodávající dále zavazuje dodržet technické a obchodní parametry uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy.

1.2 Kupující přiloží ke smlouvě „Výpis výměr“, tj. ceník jednotlivých položek předmětu smlouvy (Příloha 
č. 2).

II.  Cena
1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě v rozsahu technických podmínek 

dodávky specifikovaném v příloze č. 1 včetně všech součástí uvedených v článku I. činí 371 862,99 
Kč bez DPH, tj. 449 953,- Kč vč. DPH. 



2

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou předmětu koupě a 
sjednává se jako nejvýše přípustná.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, ke sjednané kupní ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy.
 

III.   Termín a místo plnění, předání předmětu koupě
1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě dle čl. I. této smlouvy nejpozději do 30 dnů od 

podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními stranami s vítanou možností dřívějšího plnění.
2. Prodávající vyzve pověřeného zástupce kupujícího k odevzdání a převzetí telefonicky nebo e-mailem 

nejméně 5 pracovních dní před možným dodáním předmětu koupě.
3. Pověřeným zástupcem kupujícího ve věci této smlouvy je Marie Čechová, tel. 777 025 236, e-mail 

mauama@seznam.cz.
4. Pověřeným zástupcem prodávajícího je Ivan Kolomazník, tel. 241 040 941, 737 824 820, e-mail 

ivan.kolomazník@panter-praha.cz.
5. Místem plnění se rozumí sídlo kupujícího:  Anenské náměstí 209/5, 115 33 Praha 1 
6. Převzetí nastane po provedené kontrole dle přílohy č. 1 a 2 kupní smlouvy.
7. Po odevzdání a převzetí předmětu smlouvy podepíší zástupci obou smluvních stran předávací 

protokol (vyhotoví prodávající), který bude podkladem pro vystavení daňového dokladu – faktury 
prodávajícím.

8. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § občanského zákoníku (svépomocný prodej).
9. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení účastníka podal 

do zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu. Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž 
zadávací dokumentace k této zakázce. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky 
prodávajícího vyplývají prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, 
avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ 
dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného 
touto smlouvou a prodávající je povinen je v plném rozsahu dodržet.

IV. Přechod vlastnického práva
1. Vlastnické právo předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho úspěšného odevzdání a 

převzetí, resp. podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 
2. Dnem odevzdání a převzetí přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škody na předmětu 

koupě. 
3. Kupující není povinen převzít zboží v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že kupující 

odmítne zboží převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a 
dohodnou náhradní termín předání.

V. Platební podmínky
1. Platba sjednané ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím neprodleně po 

odevzdání a převzetí předmětu smlouvy. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Splatnost faktury se sjednává do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu.
3. Prodávající souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude 

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než 
zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů.

VI.   Záruky a odpovědnost za vady
1. Prodávající poskytuje následující záruky na jakost předmětu koupě. Záruční doba Záruční doba trvá 

24 měsíců a začíná plynout ode dne převzetí předmětu koupě.

2. Záruka se vztahuje na výrobní, montážní a materiálové vady. Do záruční lhůty se nezapočítává doba, 
po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamované závady.

3. Prodávající se zavazuje, že záruční servis zajistí výhradně prostřednictvím autorizovaného servisu. 
4. Záruční oprava je prováděna zcela bezplatně.
5. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 1 pracovní den ode dne oznámení vady 

prodávajícímu, pokud nebude dohodnuto jinak. 

VII. Smluvní pokuty a jiné sankce
1. V případě, že bude prodávající v prodlení s odevzdáním předmětu koupě dle sjednaného termínu 

plnění v čl. III. bod 1., je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny předmětu koupě bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou sjednané kupní ceny, je prodávající oprávněn 
vyúčtovat kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý 
kalendářní den prodlení.

mailto:mauama@seznam.cz


3

3. Pro případ nedodržení lhůty sjednané v čl. VI. bod 6. (1 pracovní den nebo jiná sjednaná lhůta pro 
provedení opravy), je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý započatý kalendářní den prodlení. 

4. V případě sjednané lhůty pro provedení závažnější opravy požaduje kupující zapůjčení náhradního 
zařízení po dobu opravy.

5. Pro případ porušení ujednání uvedeného v čl. VIII. bod 2. této smlouvy uhradí prodávající kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny plnění bez DPH dle této smlouvy, a to se 
splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se 
nezapočítávají na náhradu vzniklé škody.

 
VIII.   Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy výslovně v této smlouvě neupravené se přiměřeně použijí ustanovení občanského 
zákoníku v platném znění.

2. Prodávající není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti, 
dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího.

3. Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavření smlouvy, resp. uzavření dodatku k této smlouvě 
v důsledku přijetí nabídky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou s jakýmikoliv (byť
i nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných dodatků. 
Smlouva je vystavena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

6. Prodávající souhlasí s tím, aby za účelem sjednání a uzavření této smlouvy kupující zajišťoval, 
zpracovával a uchovával v písemné, listinné a automatizované podobě jeho osobní údaje ve smyslu 
zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Za účelem zveřejnění této smlouvy v registru smluv uděluje prodávající souhlas na dobu neurčitou se 
zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv. Smluvní strany nepovažují žádné ujednání této 
smlouvy za obchodní tajemství.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh, dodatků, odvozených 
dokumentů a metadat. Za tím účelem se smluvní strany zavazují v rámci kontraktačního procesu 
připravit smlouvu v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

9. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv kupující do 30 dnů od jejího 
uzavření.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technické a obchodní parametry
Příloha č. 2  - Výkaz výměr (tj. ceník jednotlivých položek)

V Praze dne …………..                           V Praze dne 14. 11.2019

za prodávajícího za kupujícího
Mgr. Zuzana Otrubová, jednatelka Doc. Mgr. Petr Štědroň, ředitel DNz


